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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 16/05/2024 alle 12:54:44

in riferimento alla circolare n. 23840 del 09/04/2024

Oggetto: Mobilita' ISPETTORI ANTINCEDIO - Aprile 2024

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Matricola Nominativo Data nascita Prov nascita Data imm. ruolo Qualifica attuale Sede uscita Stato civ. n. Ruolo

1 ANCONA 3 224143 Della Chiara Roberto 20/09/1994 Pesaro E Urbino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Rimini 0 Pesaro E Urbino 0 Ancona 0 N 01a09m27g 22 0 354

1 ASCOLI PICENO 1 35339 Angelini Bruno 19/05/1966 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Teramo Ascoli Piceno *F 7 N 00a11m02g 11 C 2 526

2 ASCOLI PICENO 1 41979 Catalucci Francesco 27/04/1971 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Teramo Ascoli Piceno * 2 N 00a11m02g 11 505

1 AVELLINO 3 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Caserta 4 Avellino 4 N 00a11m02g 11 C 2 508

2 AVELLINO 3 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 6 Caserta 3 Avellino 3 N 00a11m02g 11 1 518

3 AVELLINO 2 47696 Parisi Massimo 06/01/1969 Salerno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno *F 6 Avellino 3 N 00a11m02g 11 1 522

4 AVELLINO 1 43609 Pellecchia Daniele 07/09/1973 Avellino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Mantova Avellino *F 7 Uffici Centrali 4 Potenza 4 N 00a06m15g 6 C 2 552

1 BARI 1 41859 Manzella Beniamino 03/03/1971 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Bari 4 Bari-Direzione 4 Milano 4 N 01a10m00g 22 C 2 201

1 BARI-DIREZIONE 2 41859 Manzella Beniamino 03/03/1971 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Bari 4 Bari-Direzione 4 Milano 4 N 01a10m00g 22 C 2 201

1 BELLUNO 1 43419 Campus Christian 15/05/1973 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi Padova-Direzione Int. Belluno *F 6 N 00a06m15g 6 1 573

1 BENEVENTO 1 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pistoia Benevento 0 Frosinone 0 Potenza 0 N 01a09m27g 22 0 481

2 BENEVENTO 1 44062 Genito Daniele 21/07/1974 Benevento 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lodi Benevento *FL 7 Campobasso-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a06m15g 6 C 2 553

3 BENEVENTO 2 45992 Stefanelli Pietro 08/08/1973 Caserta 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Caserta *F 6 Benevento L 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 1 562

1 BIELLA 1 62754 Bosco Ruggero 13/12/1972 Biella 25/09/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Biella *F 6 Vercelli 3 Novara 3 N 00a06m15g 6 C 1 593

1 BOLOGNA 2 45360 D'Agostino Antonino 20/12/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Bologna-Direzione 3 Bologna 3 Palermo-Direzione 3 N 00a11m02g 11 C 1 520

2 BOLOGNA 2 32761 Gianni Gianfranco 19/01/1965 Chieti 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Chieti SF 7,5 Bologna 4 Modena 4 N 00a06m15g 6 C 2 583

3 BOLOGNA 3 35811 Ghinelli Paolo 19/08/1966 Modena 25/09/2023 Ispettore Antincendi Parma Modena * 4 Reggio Emilia 2 Bologna 2 N 00a06m15g 6 C 569

1 BOLOGNA-DIREZIONE 1 63707 Mingardi Marco 09/10/1975 Bologna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Bologna-Direzione *F 7 N 01a09m27g 22 C 2 464

2 BOLOGNA-DIREZIONE 1 224127 Savarino Marta 29/09/1992 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Bologna-Direzione * 2 N 01a09m27g 22 0 428

3 BOLOGNA-DIREZIONE 2 46262 Montalbano Vincenzo 31/07/1970 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Palermo-Direzione *F 7 Bologna-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a11m02g 11 C 2 521

4 BOLOGNA-DIREZIONE 1 45360 D'Agostino Antonino 20/12/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Bologna-Direzione 3 Bologna 3 Palermo-Direzione 3 N 00a11m02g 11 C 1 520

5 BOLOGNA-DIREZIONE 2 43494 Golinelli Gualtiero 28/06/1973 Bologna 25/09/2023 Ispettore Antincendi Verbania Modena * 2 Bologna-Direzione 0 Reggio Emilia 0 N 00a06m15g 6 0 591

1 BRINDISI 1 42994 Malorzo Roberto 25/08/1972 Brindisi 25/09/2023 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Brindisi SF 8,5 Taranto 5 Lecce 5 N 00a06m15g 6 C 3 541

1 CAGLIARI 2 34214 Spiggia Andrea 13/10/1965 Enna 25/09/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Nuoro *F 7 Cagliari 4 Sassari 4 N 00a06m15g 6 C 2 538

2 CAGLIARI 3 41544 Ganadu Gianuario 07/10/1970 Sassari 25/09/2023 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Sassari *F 7 Nuoro 4 Cagliari 4 N 00a06m15g 6 C 2 548

1 CALTANISSETTA 1 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Caltanissetta 4 Enna 4 Siracusa 4 N 00a11m02g 11 C 2 523

1 CAMPOBASSO-DIREZI 2 44062 Genito Daniele 21/07/1974 Benevento 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lodi Benevento *FL 7 Campobasso-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a06m15g 6 C 2 553

1 CASERTA 3 168129 Balsamo Antonio 26/02/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 N 01a09m27g 22 C 2 395

2 CASERTA 1 224062 D'Angelo Luigi 06/05/1995 Caserta 13/06/2022 Ispettore Antincendi Isernia Caserta * 2 N 01a09m27g 22 329

3 CASERTA 3 218697 Bianco Adriano 27/07/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 01a09m27g 22 394

4 CASERTA 2 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Caserta 4 Avellino 4 N 00a11m02g 11 C 2 508

5 CASERTA 2 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 6 Caserta 3 Avellino 3 N 00a11m02g 11 1 518

6 CASERTA 1 45992 Stefanelli Pietro 08/08/1973 Caserta 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Caserta *F 6 Benevento L 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 1 562

7 CASERTA 3 44279 Alfano Filippo 30/01/1975 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 Caserta 5 N 00a06m15g 6 C 3 545

8 CASERTA 3 36513 Zampariello Ciro 18/01/1967 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli * 4 Napoli-Direzione 2 Caserta 2 N 00a06m15g 6 C 0 539

1 CATANIA 1 43280 Cavallaro Giuseppe 20/02/1973 Catania 08/05/2023 Ispettore Antincendi Siracusa Catania *F 7 N 00a11m02g 11 C 2 507

1 CATANZARO 3 224050 Greco Carlo 22/10/1992 Vibo Valentia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Cosenza * 2 Uffici Centrali 0 Catanzaro 0 N 01a09m27g 22 0 406

2 CATANZARO 1 43556 Grilloni Settimio 01/08/1973 Catanzaro 25/09/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Crotone 4 N 00a06m15g 6 C 2 588

3 CATANZARO 2 46727 Grimaldi Francesco 28/05/1969 Cosenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro-Direzione 5 Catanzaro 5 Crotone 5 N 00a06m15g 6 C 3 589

4 CATANZARO 2 29771 Ferrara Adriano 13/08/1963 Reggio Calabria 25/09/2023 Ispettore Antincendi Como Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 C 1 559

1 CATANZARO-DIREZIO 1 46727 Grimaldi Francesco 28/05/1969 Cosenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro-Direzione 5 Catanzaro 5 Crotone 5 N 00a06m15g 6 C 3 589

2 CATANZARO-DIREZIO 2 43556 Grilloni Settimio 01/08/1973 Catanzaro 25/09/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Crotone 4 N 00a06m15g 6 C 2 588

1 CHIETI 1 32761 Gianni Gianfranco 19/01/1965 Chieti 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Chieti SF 7,5 Bologna 4 Modena 4 N 00a06m15g 6 C 2 583

2 CHIETI 1 29080 Di Sario Antonio 01/04/1963 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Chieti * 2 L'Aquila 0 Fermo 0 N 00a06m15g 6 V 582

1 COSENZA 1 224050 Greco Carlo 22/10/1992 Vibo Valentia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Cosenza * 2 Uffici Centrali 0 Catanzaro 0 N 01a09m27g 22 0 406

2 COSENZA 1 43653 De Luca Francesco 02/10/1973 Cosenza 08/05/2023 Ispettore Antincendi Catanzaro-Direzione Cosenza *F 7 N 00a11m02g 11 C 2 517

1 CROTONE 3 46727 Grimaldi Francesco 28/05/1969 Cosenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro-Direzione 5 Catanzaro 5 Crotone 5 N 00a06m15g 6 C 3 589

2 CROTONE 3 43556 Grilloni Settimio 01/08/1973 Catanzaro 25/09/2023 Ispettore Antincendi Varese Catanzaro *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Crotone 4 N 00a06m15g 6 C 2 588

1 ENNA 2 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Caltanissetta 4 Enna 4 Siracusa 4 N 00a11m02g 11 C 2 523

2 ENNA 1 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Enna 2 Siracusa 2 Roma 2 N 00a11m02g 11 C 524

3 ENNA 1 44913 Cavataio Giovanni 17/08/1977 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Como Enna 4 Siracusa 4 Milano-Direzione 4 N 00a06m15g 6 C 2 555

1 FERMO 3 43110 Nocchi Mirko 27/10/1972 Perugia 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Perugia-Direzione *F 6 Macerata 3 Fermo 3 N 00a06m15g 6 1 580

2 FERMO 3 43933 Corona Fabrizio 17/04/1974 Teramo 25/09/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Teramo *F 6 L'Aquila 3 Fermo 3 N 00a06m15g 6 1 594

3 FERMO 3 29080 Di Sario Antonio 01/04/1963 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Chieti * 2 L'Aquila 0 Fermo 0 N 00a06m15g 6 V 582

1 FERRARA 2 35035 Pizzo Paolo 19/03/1966 Rovigo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Rovigo * 4 Ferrara 2 N 01a10m00g 22 C 0 274

2 FERRARA 1 224124 Giugliarelli Elena 16/11/1993 Perugia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Mantova Ferrara 0 N 01a09m27g 22 0 441

1 FIRENZE 2 41239 Catalucci Michele 07/06/1970 Siena 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Siena *F 8 Firenze 5 Pistoia 5 N 00a06m15g 6 C 3 584

2 FIRENZE 1 46596 Dolcemascolo Davide 07/11/1970 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Firenze * 2 Firenze-Direzione 0 Prato 0 N 00a06m15g 6 592

1 FIRENZE-DIREZIONE 1 31410 Bartoloni Paolo 18/05/1964 Firenze 10/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Firenze-Direzione *F 7 N 01a10m00g 22 C 2 89

2 FIRENZE-DIREZIONE 2 46596 Dolcemascolo Davide 07/11/1970 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Firenze * 2 Firenze-Direzione 0 Prato 0 N 00a06m15g 6 592

1 FORLI' E CESENA 1 46231 Imolesi Andrea 26/03/1969 Forli' E Cesena 08/05/2023 Ispettore Antincendi Ravenna Forli' E Cesena *F 6 N 00a11m02g 11 1 533

1 FROSINONE 2 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pistoia Benevento 0 Frosinone 0 Potenza 0 N 01a09m27g 22 0 481

1 GENOVA 1 39582 Bartolini Massimo 13/01/1969 Genova 25/09/2023 Ispettore Antincendi Imperia Genova *F 6 Genova-Direzione 3 Savona 3 N 00a06m15g 6 1 577

1 GENOVA-DIREZIONE 2 39582 Bartolini Massimo 13/01/1969 Genova 25/09/2023 Ispettore Antincendi Imperia Genova *F 6 Genova-Direzione 3 Savona 3 N 00a06m15g 6 1 577

1 L'AQUILA 3 40805 Gunnella Emanuele 19/01/1970 Rieti 25/09/2023 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Rieti *F 7 Uffici Centrali 4 L'Aquila 4 N 00a06m15g 6 2 543

2 L'AQUILA 2 43933 Corona Fabrizio 17/04/1974 Teramo 25/09/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Teramo *F 6 L'Aquila 3 Fermo 3 N 00a06m15g 6 1 594

3 L'AQUILA 2 29080 Di Sario Antonio 01/04/1963 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Chieti * 2 L'Aquila 0 Fermo 0 N 00a06m15g 6 V 582

1 LATINA 1 43138 Giallatini Vincenzo 19/11/1972 Latina 25/09/2023 Ispettore Antincendi Padova Latina *F 7 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m15g 6 C 2 544

2 LATINA 1 41317 Cristiano Enzo 07/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Latina 5 Uffici Centrali 5 Roma 5 N 00a06m15g 6 C 3 551

3 LATINA 1 45178 Tufano Giovanni 04/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Latina 4 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m15g 6 C 2 556
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4 LATINA 3 44709 Petitta Andrea 03/08/1976 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Uffici Centrali * 2 Roma 0 Latina 0 N 00a06m15g 6 560

5 LATINA 3 40130 Di Grigoli Giancarlo 13/06/1969 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Novara Uffici Centrali * 2 Roma 0 Latina 0 N 00a06m15g 6 574

1 LECCE 3 42994 Malorzo Roberto 25/08/1972 Brindisi 25/09/2023 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Brindisi SF 8,5 Taranto 5 Lecce 5 N 00a06m15g 6 C 3 541

1 LUCCA 1 43787 Tomei Gabriele 03/01/1974 Lucca 25/09/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Lucca SF 7,5 Pisa 4 Massa Carrara 4 N 00a06m15g 6 C 2 542

1 MACERATA 2 43110 Nocchi Mirko 27/10/1972 Perugia 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Perugia-Direzione *F 6 Macerata 3 Fermo 3 N 00a06m15g 6 1 580

1 MANTOVA 2 62603 Pace Francesco 14/06/1974 Palermo 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Verona *F 7 Mantova 4 Padova-Direzione Int. 4 N 00a06m15g 6 C 2 575

1 MASSA CARRARA 1 39890 Bonni Marco 04/04/1969 Massa Carrara 10/06/2022 Ispettore Antincendi Lucca Massa Carrara *F 6 N 01a10m00g 22 C 1 180

2 MASSA CARRARA 3 43787 Tomei Gabriele 03/01/1974 Lucca 25/09/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Lucca SF 7,5 Pisa 4 Massa Carrara 4 N 00a06m15g 6 C 2 542

1 MESSINA 2 224111 Orobello Domenico 25/12/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Reggio Calabria * 2 Messina 0 N 01a09m27g 22 440

2 MESSINA 2 224140 Festa Luigi 26/09/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Reggio Calabria * 2 Messina 0 N 01a09m27g 22 0 462

1 MILANO 3 41859 Manzella Beniamino 03/03/1971 Salerno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Bari 4 Bari-Direzione 4 Milano 4 N 01a10m00g 22 C 2 201

2 MILANO 1 224087 Perta Arcangela 30/11/1994 Foggia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Milano * 2 N 01a09m27g 22 0 390

3 MILANO 1 40624 Tortorici Sebastiano 10/11/1969 Cagliari 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Milano *F 6 Milano-Direzione 3 N 00a06m15g 6 C 1 550

1 MILANO-DIREZIONE 3 44913 Cavataio Giovanni 17/08/1977 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Como Enna 4 Siracusa 4 Milano-Direzione 4 N 00a06m15g 6 C 2 555

2 MILANO-DIREZIONE 2 40624 Tortorici Sebastiano 10/11/1969 Cagliari 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Milano *F 6 Milano-Direzione 3 N 00a06m15g 6 C 1 550

1 MODENA 1 35811 Ghinelli Paolo 19/08/1966 Modena 25/09/2023 Ispettore Antincendi Parma Modena * 4 Reggio Emilia 2 Bologna 2 N 00a06m15g 6 C 569

2 MODENA 3 32761 Gianni Gianfranco 19/01/1965 Chieti 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Chieti SF 7,5 Bologna 4 Modena 4 N 00a06m15g 6 C 2 583

3 MODENA 1 43494 Golinelli Gualtiero 28/06/1973 Bologna 25/09/2023 Ispettore Antincendi Verbania Modena * 2 Bologna-Direzione 0 Reggio Emilia 0 N 00a06m15g 6 0 591

1 MONZA E BRIANZA 3 224155 Iaquinta Ludovico Antonio 07/06/1992 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Uffici Centrali 0 Roma 0 Monza E Brianza 0 N 01a09m27g 22 0 340

1 NAPOLI 1 168129 Balsamo Antonio 26/02/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 N 01a09m27g 22 C 2 395

2 NAPOLI 1 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzione Napoli SFD 6,5 Napoli-Direzione D 3 Salerno 3 N 01a09m27g 22 C 1 478

3 NAPOLI 2 60153 Salvatore Mario 13/03/1982 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 N 01a10m00g 22 C 2 123

4 NAPOLI 2 89962 Petraglia Angelo 25/04/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione * 4 Napoli 2 N 01a09m27g 22 C 0 313

5 NAPOLI 1 218697 Bianco Adriano 27/07/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 01a09m27g 22 394

6 NAPOLI 2 224123 Lauri Matteo 24/06/1997 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 01a09m27g 22 453

7 NAPOLI 1 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Caserta 4 Avellino 4 N 00a11m02g 11 C 2 508

8 NAPOLI 1 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 6 Caserta 3 Avellino 3 N 00a11m02g 11 1 518

9 NAPOLI 1 44279 Alfano Filippo 30/01/1975 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 Caserta 5 N 00a06m15g 6 C 3 545

10 NAPOLI 1 36513 Zampariello Ciro 18/01/1967 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli * 4 Napoli-Direzione 2 Caserta 2 N 00a06m15g 6 C 0 539

1 NAPOLI-DIREZIONE 1 60153 Salvatore Mario 13/03/1982 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 N 01a10m00g 22 C 2 123

2 NAPOLI-DIREZIONE 1 89962 Petraglia Angelo 25/04/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione * 4 Napoli 2 N 01a09m27g 22 C 0 313

3 NAPOLI-DIREZIONE 2 168129 Balsamo Antonio 26/02/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 N 01a09m27g 22 C 2 395

4 NAPOLI-DIREZIONE 2 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzione Napoli SFD 6,5 Napoli-Direzione D 3 Salerno 3 N 01a09m27g 22 C 1 478

5 NAPOLI-DIREZIONE 1 224123 Lauri Matteo 24/06/1997 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 01a09m27g 22 453

6 NAPOLI-DIREZIONE 2 218697 Bianco Adriano 27/07/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 01a09m27g 22 394

7 NAPOLI-DIREZIONE 2 44279 Alfano Filippo 30/01/1975 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli *F 8 Napoli-Direzione 5 Caserta 5 N 00a06m15g 6 C 3 545

8 NAPOLI-DIREZIONE 2 36513 Zampariello Ciro 18/01/1967 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Potenza Napoli * 4 Napoli-Direzione 2 Caserta 2 N 00a06m15g 6 C 0 539

1 NOVARA 3 62754 Bosco Ruggero 13/12/1972 Biella 25/09/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Biella *F 6 Vercelli 3 Novara 3 N 00a06m15g 6 C 1 593

1 NUORO 1 34214 Spiggia Andrea 13/10/1965 Enna 25/09/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Nuoro *F 7 Cagliari 4 Sassari 4 N 00a06m15g 6 C 2 538

2 NUORO 2 41544 Ganadu Gianuario 07/10/1970 Sassari 25/09/2023 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Sassari *F 7 Nuoro 4 Cagliari 4 N 00a06m15g 6 C 2 548

1 PADOVA 3 42265 Zambon Flavio 25/08/1971 Vicenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Vicenza *F 7 Verona 4 Padova 4 N 00a06m15g 6 C 2 586

1 PADOVA-DIREZIONE IN 3 62603 Pace Francesco 14/06/1974 Palermo 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Verona *F 7 Mantova 4 Padova-Direzione Int. 4 N 00a06m15g 6 C 2 575

1 PALERMO 1 224022 Basile Mirko 20/04/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo * 4 Palermo-Direzione 2 N 01a09m27g 22 C 0 353

2 PALERMO 1 224149 Mini Alessio 17/06/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 N 01a09m27g 22 384

3 PALERMO 1 224020 Rinicella Riccardo 19/12/1996 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Trapani 0 N 01a09m27g 22 401

4 PALERMO 2 224074 Triolo Martina 11/12/1995 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a09m27g 22 349

5 PALERMO 3 224114 Campagna Giuseppe 25/04/1993 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Milano Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a09m27g 22 369

6 PALERMO 2 224109 India Tommaso 02/03/1992 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a09m27g 22 0 377

7 PALERMO 3 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Trapani 0 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a09m27g 22 385

8 PALERMO 2 224075 Crivello Antonio 04/08/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 Trapani 0 N 01a09m27g 22 0 408

9 PALERMO 2 46082 Spinnato Francesco 14/01/1979 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Trapani 4 N 00a11m02g 11 C 2 532

10 PALERMO 2 46416 Covelli Salvatore 16/08/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 00a11m02g 11 C 2 534

11 PALERMO 2 45009 Brusca Salvatore 19/05/1978 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo-Direzione SF 6,5 Palermo 3 N 00a11m02g 11 C 1 515

1 PALERMO-DIREZIONE 1 224074 Triolo Martina 11/12/1995 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a09m27g 22 349

2 PALERMO-DIREZIONE 2 224022 Basile Mirko 20/04/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo * 4 Palermo-Direzione 2 N 01a09m27g 22 C 0 353

3 PALERMO-DIREZIONE 1 224109 India Tommaso 02/03/1992 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a09m27g 22 0 377

4 PALERMO-DIREZIONE 1 224075 Crivello Antonio 04/08/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 Trapani 0 N 01a09m27g 22 0 408

5 PALERMO-DIREZIONE 2 224114 Campagna Giuseppe 25/04/1993 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Milano Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a09m27g 22 369

6 PALERMO-DIREZIONE 2 224149 Mini Alessio 17/06/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 N 01a09m27g 22 384

7 PALERMO-DIREZIONE 2 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Trapani 0 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a09m27g 22 385

8 PALERMO-DIREZIONE 2 224020 Rinicella Riccardo 19/12/1996 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Trapani 0 N 01a09m27g 22 401

9 PALERMO-DIREZIONE 1 46262 Montalbano Vincenzo 31/07/1970 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Palermo-Direzione *F 7 Bologna-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a11m02g 11 C 2 521

10 PALERMO-DIREZIONE 1 46082 Spinnato Francesco 14/01/1979 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Trapani 4 N 00a11m02g 11 C 2 532

11 PALERMO-DIREZIONE 1 46416 Covelli Salvatore 16/08/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 00a11m02g 11 C 2 534

12 PALERMO-DIREZIONE 1 45009 Brusca Salvatore 19/05/1978 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Caltanissetta Palermo-Direzione SF 6,5 Palermo 3 N 00a11m02g 11 C 1 515

13 PALERMO-DIREZIONE 3 45360 D'Agostino Antonino 20/12/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Bologna-Direzione 3 Bologna 3 Palermo-Direzione 3 N 00a11m02g 11 C 1 520

1 PARMA 1 31047 Bicchieri Stefano 14/03/1964 Parma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Piacenza Parma * 4 Reggio Emilia 2 N 00a06m15g 6 C 571

2 PARMA 2 42329 Anzola Alessandro 15/09/1971 Parma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Piacenza 0 Parma 0 Reggio Emilia 0 N 00a06m15g 6 578

1 PERUGIA 3 157035 Brozzi Andrea 16/02/1985 Perugia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Prato 0 Perugia-Direzione 0 Perugia 0 N 01a09m27g 22 0 308

1 PERUGIA-DIREZIONE 2 157035 Brozzi Andrea 16/02/1985 Perugia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Prato 0 Perugia-Direzione 0 Perugia 0 N 01a09m27g 22 0 308

2 PERUGIA-DIREZIONE 1 43110 Nocchi Mirko 27/10/1972 Perugia 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Perugia-Direzione *F 6 Macerata 3 Fermo 3 N 00a06m15g 6 1 580

1 PESARO E URBINO 2 224143 Della Chiara Roberto 20/09/1994 Pesaro E Urbino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Rimini 0 Pesaro E Urbino 0 Ancona 0 N 01a09m27g 22 0 354

2 PESARO E URBINO 3 60129 Cremoni Francesco 29/01/1974 Rimini 25/09/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Rimini SF 6,5 Ravenna 3 Pesaro E Urbino 3 N 00a06m15g 6 C 1 581

1 PIACENZA 1 42329 Anzola Alessandro 15/09/1971 Parma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Piacenza 0 Parma 0 Reggio Emilia 0 N 00a06m15g 6 578

1 PISA 2 43787 Tomei Gabriele 03/01/1974 Lucca 25/09/2023 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Lucca SF 7,5 Pisa 4 Massa Carrara 4 N 00a06m15g 6 C 2 542

1 PISTOIA 3 41239 Catalucci Michele 07/06/1970 Siena 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Siena *F 8 Firenze 5 Pistoia 5 N 00a06m15g 6 C 3 584

1 PORDENONE 1 41946 Moni Cristian 15/04/1971 Pordenone 25/09/2023 Ispettore Antincendi Udine Pordenone *F 7 N 00a06m15g 6 C 2 546

2 PORDENONE 1 44122 Peruzzi Ivan 05/09/1974 Pordenone 25/09/2023 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Pordenone * 2 Udine 0 N 00a06m15g 6 0 585

1 POTENZA 3 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pistoia Benevento 0 Frosinone 0 Potenza 0 N 01a09m27g 22 0 481

2 POTENZA 1 41245 Fortunato Remo 07/06/1970 Potenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Potenza SF 9,5 Potenza-Direzione 6 Uffici Centrali 6 N 00a06m15g 6 C 4 572

3 POTENZA 1 37181 Fresolone Cosimo 02/06/1967 Torino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Potenza 4 Potenza-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a06m15g 6 C 2 547
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4 POTENZA 3 43609 Pellecchia Daniele 07/09/1973 Avellino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Mantova Avellino *F 7 Uffici Centrali 4 Potenza 4 N 00a06m15g 6 C 2 552

1 POTENZA-DIREZIONE 1 224036 Marsico Walter 15/02/1992 Potenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Potenza-Direzione * 2 N 01a09m27g 22 0 352

2 POTENZA-DIREZIONE 2 41245 Fortunato Remo 07/06/1970 Potenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Potenza SF 9,5 Potenza-Direzione 6 Uffici Centrali 6 N 00a06m15g 6 C 4 572

3 POTENZA-DIREZIONE 2 37181 Fresolone Cosimo 02/06/1967 Torino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Potenza 4 Potenza-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a06m15g 6 C 2 547

1 PRATO 1 157035 Brozzi Andrea 16/02/1985 Perugia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Prato 0 Perugia-Direzione 0 Perugia 0 N 01a09m27g 22 0 308

2 PRATO 3 46596 Dolcemascolo Davide 07/11/1970 Estero 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Firenze * 2 Firenze-Direzione 0 Prato 0 N 00a06m15g 6 592

1 RAGUSA 1 216258 Occhipinti Luca 02/03/1980 Siracusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Siracusa Ragusa *F 6 N 01a09m27g 22 C 1 407

2 RAGUSA 1 216212 Garretto Giovanni 12/02/1982 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Siracusa Ragusa S 4,5 N 01a09m27g 22 C 320

3 RAGUSA 1 219035 Bufalino Salvatore 19/10/1985 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Siracusa Ragusa * 4 N 01a09m27g 22 C 294

1 RAVENNA 2 60129 Cremoni Francesco 29/01/1974 Rimini 25/09/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Rimini SF 6,5 Ravenna 3 Pesaro E Urbino 3 N 00a06m15g 6 C 1 581

1 REGGIO CALABRIA 1 218452 Panagia Gaetano 21/06/1979 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria * 4 N 01a09m27g 22 C 0 448

2 REGGIO CALABRIA 1 224111 Orobello Domenico 25/12/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Reggio Calabria * 2 Messina 0 N 01a09m27g 22 440

3 REGGIO CALABRIA 1 220258 Pavone Gaia 17/06/1982 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Reggio Calabria * 2 N 01a09m27g 22 0 444

4 REGGIO CALABRIA 1 224140 Festa Luigi 26/09/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Reggio Calabria * 2 Messina 0 N 01a09m27g 22 0 462

1 REGGIO EMILIA 2 35811 Ghinelli Paolo 19/08/1966 Modena 25/09/2023 Ispettore Antincendi Parma Modena * 4 Reggio Emilia 2 Bologna 2 N 00a06m15g 6 C 569

2 REGGIO EMILIA 2 31047 Bicchieri Stefano 14/03/1964 Parma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Piacenza Parma * 4 Reggio Emilia 2 N 00a06m15g 6 C 571

3 REGGIO EMILIA 3 42329 Anzola Alessandro 15/09/1971 Parma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Piacenza 0 Parma 0 Reggio Emilia 0 N 00a06m15g 6 578

4 REGGIO EMILIA 3 43494 Golinelli Gualtiero 28/06/1973 Bologna 25/09/2023 Ispettore Antincendi Verbania Modena * 2 Bologna-Direzione 0 Reggio Emilia 0 N 00a06m15g 6 0 591

1 RIETI 1 40805 Gunnella Emanuele 19/01/1970 Rieti 25/09/2023 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Rieti *F 7 Uffici Centrali 4 L'Aquila 4 N 00a06m15g 6 2 543

1 RIMINI 1 224143 Della Chiara Roberto 20/09/1994 Pesaro E Urbino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Rimini 0 Pesaro E Urbino 0 Ancona 0 N 01a09m27g 22 0 354

2 RIMINI 1 60129 Cremoni Francesco 29/01/1974 Rimini 25/09/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Rimini SF 6,5 Ravenna 3 Pesaro E Urbino 3 N 00a06m15g 6 C 1 581

1 ROMA 2 224155 Iaquinta Ludovico Antonio 07/06/1992 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Uffici Centrali 0 Roma 0 Monza E Brianza 0 N 01a09m27g 22 0 340

2 ROMA 3 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Enna 2 Siracusa 2 Roma 2 N 00a11m02g 11 C 524

3 ROMA 1 48684 Nescatelli Andrea 29/06/1979 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Rovigo Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 N 00a06m15g 6 1 564

4 ROMA 1 33218 Sbarzaglia Maurizio 11/04/1965 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma *F 6 Roma-Direzione 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 1 567

5 ROMA 3 41317 Cristiano Enzo 07/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Latina 5 Uffici Centrali 5 Roma 5 N 00a06m15g 6 C 3 551

6 ROMA 3 43138 Giallatini Vincenzo 19/11/1972 Latina 25/09/2023 Ispettore Antincendi Padova Latina *F 7 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m15g 6 C 2 544

7 ROMA 3 45178 Tufano Giovanni 04/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Latina 4 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m15g 6 C 2 556

8 ROMA 2 45924 Perna Roberto 26/03/1970 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Padova-Direzione Int. Uffici Centrali *F 7 Roma 4 Roma-Direzione 4 N 00a06m15g 6 C 2 561

9 ROMA 2 44709 Petitta Andrea 03/08/1976 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Uffici Centrali * 2 Roma 0 Latina 0 N 00a06m15g 6 560

10 ROMA 2 40130 Di Grigoli Giancarlo 13/06/1969 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Novara Uffici Centrali * 2 Roma 0 Latina 0 N 00a06m15g 6 574

11 ROMA 2 44090 Lacagnina Calogero 10/08/1974 Caltanissetta 25/09/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Uffici Centrali * 2 Roma 0 Viterbo 0 N 00a06m15g 6 587

1 ROMA-DIREZIONE 3 45924 Perna Roberto 26/03/1970 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Padova-Direzione Int. Uffici Centrali *F 7 Roma 4 Roma-Direzione 4 N 00a06m15g 6 C 2 561

2 ROMA-DIREZIONE 3 48684 Nescatelli Andrea 29/06/1979 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Rovigo Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 N 00a06m15g 6 1 564

3 ROMA-DIREZIONE 2 33218 Sbarzaglia Maurizio 11/04/1965 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma *F 6 Roma-Direzione 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 1 567

1 ROVIGO 1 35035 Pizzo Paolo 19/03/1966 Rovigo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Rovigo * 4 Ferrara 2 N 01a10m00g 22 C 0 274

1 SALERNO 3 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso-Direzione Napoli SFD 6,5 Napoli-Direzione D 3 Salerno 3 N 01a09m27g 22 C 1 478

2 SALERNO 1 224151 Dello Russo Roberto 01/03/1994 Avellino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Avellino Salerno 0 N 01a09m27g 22 0 488

3 SALERNO 1 47696 Parisi Massimo 06/01/1969 Salerno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno *F 6 Avellino 3 N 00a11m02g 11 1 522

1 SASSARI 1 41544 Ganadu Gianuario 07/10/1970 Sassari 25/09/2023 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Sassari *F 7 Nuoro 4 Cagliari 4 N 00a06m15g 6 C 2 548

2 SASSARI 3 34214 Spiggia Andrea 13/10/1965 Enna 25/09/2023 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Nuoro *F 7 Cagliari 4 Sassari 4 N 00a06m15g 6 C 2 538

1 SAVONA 3 39582 Bartolini Massimo 13/01/1969 Genova 25/09/2023 Ispettore Antincendi Imperia Genova *F 6 Genova-Direzione 3 Savona 3 N 00a06m15g 6 1 577

1 SIENA 1 41239 Catalucci Michele 07/06/1970 Siena 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lecco Siena *F 8 Firenze 5 Pistoia 5 N 00a06m15g 6 C 3 584

1 SIRACUSA 2 224071 Zimmardi Filippo Rosario 11/08/1991 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Modena Trapani 0 Siracusa 0 N 01a09m27g 22 0 418

2 SIRACUSA 3 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Caltanissetta 4 Enna 4 Siracusa 4 N 00a11m02g 11 C 2 523

3 SIRACUSA 2 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Enna 2 Siracusa 2 Roma 2 N 00a11m02g 11 C 524

4 SIRACUSA 2 44913 Cavataio Giovanni 17/08/1977 Trapani 25/09/2023 Ispettore Antincendi Como Enna 4 Siracusa 4 Milano-Direzione 4 N 00a06m15g 6 C 2 555

1 TARANTO 2 42994 Malorzo Roberto 25/08/1972 Brindisi 25/09/2023 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Brindisi SF 8,5 Taranto 5 Lecce 5 N 00a06m15g 6 C 3 541

1 TERAMO 1 43933 Corona Fabrizio 17/04/1974 Teramo 25/09/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Teramo *F 6 L'Aquila 3 Fermo 3 N 00a06m15g 6 1 594

1 TORINO 1 224136 Laterza Giuseppe 04/02/1992 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Torino 0 N 01a09m27g 22 0 417

1 TRAPANI 1 224114 Campagna Giuseppe 25/04/1993 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Milano Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a09m27g 22 369

2 TRAPANI 1 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Trapani 0 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a09m27g 22 385

3 TRAPANI 3 224020 Rinicella Riccardo 19/12/1996 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Trapani 0 N 01a09m27g 22 401

4 TRAPANI 3 224075 Crivello Antonio 04/08/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 Trapani 0 N 01a09m27g 22 0 408

5 TRAPANI 1 224071 Zimmardi Filippo Rosario 11/08/1991 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Modena Trapani 0 Siracusa 0 N 01a09m27g 22 0 418

6 TRAPANI 3 46082 Spinnato Francesco 14/01/1979 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Enna Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Trapani 4 N 00a11m02g 11 C 2 532

1 TREVISO 1 215862 Geracitano Fulvio 09/08/1983 Crotone 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Treviso *F 8 N 01a09m27g 22 C 3 319

2 TREVISO 1 217318 Lo Piccolo Pasquale 06/08/1980 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pordenone Treviso *F 6 N 01a09m27g 22 C 1 358

3 TREVISO 1 215875 Polera' Giuseppe 07/04/1983 Catanzaro 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Treviso * 2 N 01a09m27g 22 309

1 UDINE 2 44122 Peruzzi Ivan 05/09/1974 Pordenone 25/09/2023 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Pordenone * 2 Udine 0 N 00a06m15g 6 0 585

1 UFFICI CENTRALI 1 224155 Iaquinta Ludovico Antonio 07/06/1992 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Uffici Centrali 0 Roma 0 Monza E Brianza 0 N 01a09m27g 22 0 340

2 UFFICI CENTRALI 2 224050 Greco Carlo 22/10/1992 Vibo Valentia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Cosenza * 2 Uffici Centrali 0 Catanzaro 0 N 01a09m27g 22 0 406

3 UFFICI CENTRALI 3 46262 Montalbano Vincenzo 31/07/1970 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Palermo-Direzione *F 7 Bologna-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a11m02g 11 C 2 521

4 UFFICI CENTRALI 1 45924 Perna Roberto 26/03/1970 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Padova-Direzione Int. Uffici Centrali *F 7 Roma 4 Roma-Direzione 4 N 00a06m15g 6 C 2 561

5 UFFICI CENTRALI 3 41245 Fortunato Remo 07/06/1970 Potenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Potenza SF 9,5 Potenza-Direzione 6 Uffici Centrali 6 N 00a06m15g 6 C 4 572

6 UFFICI CENTRALI 2 41317 Cristiano Enzo 07/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Latina 5 Uffici Centrali 5 Roma 5 N 00a06m15g 6 C 3 551

7 UFFICI CENTRALI 2 40805 Gunnella Emanuele 19/01/1970 Rieti 25/09/2023 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Rieti *F 7 Uffici Centrali 4 L'Aquila 4 N 00a06m15g 6 2 543

8 UFFICI CENTRALI 2 43138 Giallatini Vincenzo 19/11/1972 Latina 25/09/2023 Ispettore Antincendi Padova Latina *F 7 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m15g 6 C 2 544

9 UFFICI CENTRALI 3 37181 Fresolone Cosimo 02/06/1967 Torino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Potenza 4 Potenza-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a06m15g 6 C 2 547

10 UFFICI CENTRALI 2 43609 Pellecchia Daniele 07/09/1973 Avellino 25/09/2023 Ispettore Antincendi Mantova Avellino *F 7 Uffici Centrali 4 Potenza 4 N 00a06m15g 6 C 2 552

11 UFFICI CENTRALI 3 44062 Genito Daniele 21/07/1974 Benevento 25/09/2023 Ispettore Antincendi Lodi Benevento *FL 7 Campobasso-Direzione 4 Uffici Centrali 4 N 00a06m15g 6 C 2 553

12 UFFICI CENTRALI 2 45178 Tufano Giovanni 04/07/1970 Napoli 25/09/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Latina 4 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m15g 6 C 2 556

13 UFFICI CENTRALI 3 29771 Ferrara Adriano 13/08/1963 Reggio Calabria 25/09/2023 Ispettore Antincendi Como Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 C 1 559

14 UFFICI CENTRALI 3 45992 Stefanelli Pietro 08/08/1973 Caserta 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Caserta *F 6 Benevento L 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 1 562

15 UFFICI CENTRALI 2 48684 Nescatelli Andrea 29/06/1979 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Rovigo Roma *F 6 Uffici Centrali 3 Roma-Direzione 3 N 00a06m15g 6 1 564

16 UFFICI CENTRALI 3 33218 Sbarzaglia Maurizio 11/04/1965 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Roma *F 6 Roma-Direzione 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 1 567

17 UFFICI CENTRALI 1 44709 Petitta Andrea 03/08/1976 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Uffici Centrali * 2 Roma 0 Latina 0 N 00a06m15g 6 560

18 UFFICI CENTRALI 1 40130 Di Grigoli Giancarlo 13/06/1969 Roma 25/09/2023 Ispettore Antincendi Novara Uffici Centrali * 2 Roma 0 Latina 0 N 00a06m15g 6 574

19 UFFICI CENTRALI 1 44090 Lacagnina Calogero 10/08/1974 Caltanissetta 25/09/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Uffici Centrali * 2 Roma 0 Viterbo 0 N 00a06m15g 6 587

1 VERCELLI 2 62754 Bosco Ruggero 13/12/1972 Biella 25/09/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Biella *F 6 Vercelli 3 Novara 3 N 00a06m15g 6 C 1 593

1 VERONA 1 62603 Pace Francesco 14/06/1974 Palermo 25/09/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Verona *F 7 Mantova 4 Padova-Direzione Int. 4 N 00a06m15g 6 C 2 575
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2 VERONA 2 42265 Zambon Flavio 25/08/1971 Vicenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Vicenza *F 7 Verona 4 Padova 4 N 00a06m15g 6 C 2 586

1 VIBO VALENTIA 1 29771 Ferrara Adriano 13/08/1963 Reggio Calabria 25/09/2023 Ispettore Antincendi Como Vibo Valentia 3 Catanzaro 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m15g 6 C 1 559

1 VICENZA 1 42265 Zambon Flavio 25/08/1971 Vicenza 25/09/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Vicenza *F 7 Verona 4 Padova 4 N 00a06m15g 6 C 2 586

1 VITERBO 3 44090 Lacagnina Calogero 10/08/1974 Caltanissetta 25/09/2023 Ispettore Antincendi Alessandria Uffici Centrali * 2 Roma 0 Viterbo 0 N 00a06m15g 6 587

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

(a): le anzianita' di servizio e/o i punteggi sono calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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